
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO il bando prot. n. 0000539 del 09/03/2023 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata 
agli studenti iscritti alla Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione (Area 
Comunicazione e Ricerca Sociale) della Sapienza Università di Roma 
 
VISTO l’art. 4 della graduatoria prot. n. 0001025 del 19/05/2023 
 

DISPONE 
 
Art.1 – La seguente graduatoria aggiornata 
 
MATRICOLA NOME COGNOME DESTINAZIONE IDONEO/ASSEGNATARIO 

2034708 BIANCA 
FANNY 

FIORITTO 1 Universidad de Buenos Aires - U.B.A. 
Facoltà di Scienze Sociali 

ASSEGNATARIO 

1958371 MELISSA SPALLOTTA 1 Universidad Nacional de Avellaneda - 
UNDAV 

ASSEGNATARIO 

2061273 ELETTRA TIRINO 1 University of Georgia in Tbilisi ASSEGNATARIO 

2078903 CHIARA BIANCO 1 Georgian Institute of Public Affairs ASSEGNATARIO 

2022358 FABIANA TONELLI 1 Universidad Nacional de Avellaneda - 
UNDAV 

ASSEGNATARIO 

1975567 LORENZO GIUDICIANNI 1 Universidad Nacional de Avellaneda - 
UNDAV 

ASSEGNATARIO 

1907698 GIADA SIMOES 1 Universidad de Buenos Aires - U.B.A. 
Facoltà di Scienze Sociali 

ASSEGNATARIO 

2090306 MARIA VENTURA 1 Universidad Nacional de Avellaneda - 
UNDAV 

ASSEGNATARIO 

 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
Roma, data del protocollo 
 
 

F.to 
Il Preside 

 

 Prot. n. 0001123 del 06/06/2023 - [UOR: SI000091 - Classif. III/12]


